年　　　月　　　日

　　　会津若松市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　 会津若松市

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　 　　　　　　　　　　　　　　　　印

認 可 地 縁 団 体 の 証 明 ・ 閲 覧 申 請 書

　　　下記の認可地縁団体の、地方自治法第２６０条の２第１０項の規定により告示した
　　事項に関する証明書の交付（又は台帳の閲覧）を申請します。

　　　　　　１　地縁による団体の名称及び所在地

　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　所在地　　会津若松市

    　　　　２　申　請　数 　　　　　　　通

　　　　　　３　申請区分　　　　　　　　ア　証明書の交付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イ　台帳の閲覧

公印承認
決

裁

　　　　　　　　　　年　　月　　日

課　長 主　幹 副主幹 担　当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　年　　　月　　　日

　　　会津若松市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　 会津若松市○○町□□番□号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　 ○　○　　○　○　　　　　　　　　印

認 可 地 縁 団 体 の 証 明 ・ 閲 覧 申 請 書

　　　下記の認可地縁団体の、地方自治法第２６０条の２第１０項の規定により告示した
　　事項に関する証明書の交付（又は台帳の閲覧）を申請します。

　　　　　　１　地縁による団体の名称及び所在地

　　　　　　　　名　称　　  ○○○町内会　  （規約で定めた名称）

　　　　　　　　所在地　　  会津若松市○○町○○番○号     （規約に定めた所在地）

    　　　　２　申　請　数 　　（必要枚数）　通

　　　　　　３　申請区分　　　　　　　　ア　証明書の交付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イ　台帳の閲覧

公印承認
決

裁

　　　　　　　　　　年　　月　　日

課　長 主　幹 副主幹 担　当

記入例